
G7
H7

I7 J7
K7

L7

G8 H8
I8

J8 K8
L8

G9
H9 I9

J9
K9

L9

G10
H10

I10 J10
K10

L10

Озеро

Ключевое

Урочище

Отпечатано с помощью FinePrint - заказать на www.fineprint.com



M7
N7

O7
P7

Q7 R7
S7

M8 N8
O8

P8
Q8

R8 S8

M9
N9

O9
P9 Q9

R9
S9

M10
N10

O10
P10

Q10
R10

S10

Болото

Урочище

Урочище

Болото

Урочище

Отпечатано с помощью FinePrint - заказать на www.fineprint.com



T7
U7 V7

W7
X7

Y7

T8
U8

V8
W8

X8
Y8

T9 U9
V9

W9
X9 Y9

T10
U10

V10
W10

X10
Y10

Озеро Волчье

Болото

Отпечатано с помощью FinePrint - заказать на www.fineprint.com



Z7
AA7

AB7

Z8
AA8

AB8

Z9
AA9

AB9

Z10
AA10

AB10
AC10

Бывшая ж/д

Отпечатано с помощью FinePrint - заказать на www.fineprint.com



G11 H11
I11 J11

K11
L11

G12
H12 I12

J12
K12

L12

G13
H13 I13

J13
K13

L13
M13

G14
H14

I14
J14

K14 L14
M14

G15 H15
I15 J15

K15
L15 M15

Бывшая ж/д.

Болото

Финский ж/д
Заброшенный

Урочище Озеро Валилампи

Отпечатано с помощью FinePrint - заказать на www.fineprint.com



M11
N11

O11
P11

Q11
R11

S11

M12
N12

O12
P12

Q12
R12

S12

M13
N13 O13

P13
Q13

R13 S13

M14
N14

O14 P14
Q14

R14
S14

M15
N15

Озеро Валилампи

Памятный знак

Житково

Житковское

Урочище

ПC

Урочище Рогово

Бывшая ж/д.

Житковская

Территория

Многоквартирный
Многоквартирный

пос. Житково,

Усадьба

Отпечатано с помощью FinePrint - заказать на www.fineprint.com



T11
U11

V11
W11

X11
Y11

T12
U12

V12
W12

X12
Y12

T13
U13

V13
W13

X13
Y13

T14
U14

V14
W14 X14

Y14

Болото Рёткёсуо

Отпечатано с помощью FinePrint - заказать на www.fineprint.com



Z11
AA11

AB11
AC11

Z12
AA12

AB12
AC12

Z13
AA13

AB13
AC13

Z14
AA14

AB14
AC14

Кузьминское

Заброшенный

Братская

Отпечатано с помощью FinePrint - заказать на www.fineprint.com



L15 M15

G16
H16

I16
J16 K16

L16
M16

G17 H17
I17

J17
K17 L17

M17

G18 H18
I18 J18

K18
L18

M18

G19
H19

I19
J19 K19

L19
M19

Заброшенный
Заброшенное

Урочище

Болото

Огромный валун

Приозерное

Забытое озеро

Отпечатано с помощью FinePrint - заказать на www.fineprint.com



M15
N15

O15 P15
Q15

R15
S15

M16
N16

O16
P16

Q16
R16

S16

N17
O17

P17
Q17

R17
S17

N18
O18

P18 Q18
R18

S18

N19
O19

P19
Q19

R19 S19

Вышка сотовой

Вышка сотовой

Бывший пруд-

Отпечатано с помощью FinePrint - заказать на www.fineprint.com



T15
U15 V15

W15
X15

Y15

T16
U16

V16
W16

X16
Y16

T17
U17

V17
W17

X17
Y17

T18
U18 V18

W18
X18

Y18

T19
U19

V19 W19
X19

Y19

Урочище

Отпечатано с помощью FinePrint - заказать на www.fineprint.com



Z15
AA15

AB15
AC15

Z16
AA16 AB16

AC16

Z17
AA17

AB17
AC17

Z18
AA18

AB18
AC18

Бывшее болото

Урочище

Отпечатано с помощью FinePrint - заказать на www.fineprint.com



G20
H20 I20

J20
K20

L20
M20

G21
H21

I21 J21
K21

L21
M21

G22
H22

I22
J22 K22

L22
M22

G23 H23
I23

J23
K23 L23

M23

Болото Кииссуо

Ториковское

Озеро

Усадьба

Озеро Любимое

Отпечатано с помощью FinePrint - заказать на www.fineprint.com



N20
O20 P20

Q20
R20

S20

N21
O21

P21
Q21 R21

S21

N22
O22

P22
Q22

R22 S22

N23
O23

P23
Q23

R23
S23

Отпечатано с помощью FinePrint - заказать на www.fineprint.com



X19
Y19

T20
U20

V20
W20

X20 Y20

T21
U21 V21

W21
X21

Y21

T22
U22

V22
W22

X22
Y22

T23
U23

V23
W23

X23
Y23

Озеро Малютка

Озеро Глухово

Болото Коренное

Отпечатано с помощью FinePrint - заказать на www.fineprint.com



Z19
AA19 AB19

AC19

Z20
AA20

AB20
AC20

Z21
AA21

AB21
AC21

Z22
AA22 AB22

AC22

Z23
AA23

AB23
AC23

Отпечатано с помощью FinePrint - заказать на www.fineprint.com


